SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/07/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004463

N° AUTORIZACION:

2807202401180169297900120011190000044631234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-29T11:12:47-05:00

2807202401180169297900120011190000044631234567810

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.521700

7861047723726

7707211631728

7861003121214

78600560

7509546015040

78601109

759494000323

7861001238549

7861010900284

7861012509034

7861046000170

7861046000170

7861018602562

7622201776695

7862106704137

7861012515660

7861047710733

7861065509555

7861065509623

7862117323358

7861065504154

CROCANTINO

CAFE BUEN 10GR

NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10

TIGRETON 50 G

COLGATE PREMIER CLEAR

LARK EN ENTERAS

GUITIG 1.5LTR

SALSA DE TOMATE MAGUI

CONTNR PLS/UTIL 8-1/2 COMP PAQ 25U

CAFE LATO MOCACCINO 285 ML

GRAJEAS

GRAJEAS

TOCINO AHUMADO JURIS 100G

TRIDENT MORA AZUL 5U

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

YOGURT TONI CLASICO DURAZNO

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

PAPA RIZADAS MAYONESA 18G

TATOS LIMON

GALLETA SALTICAS

TOZINETAS FRED PEQ 20 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.304300

1.00 1.250000

1.00 0.608700

1.00 0.869600

1.00 0.434800

1.00 0.869600

1.00 1.087000

1.00 2.478300

1.00 1.652200

1.00 1.087000

1.00 1.087000

1.00 1.521700

1.00 0.521700

1.00 0.869600

1.00 1.500000

1.00 0.869600

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 0.434800

1.00 0.217400
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0.000000
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0.000000
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.52

0.3

1.25

0.61

0.87

0.43

0.87

1.09

2.48

1.65

1.09

1.09

1.52

0.52

0.87

15

0.87

0.22

0.22

0.43

0.22

15.87

2.75

2.38

18.62
.00
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